МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                               ПРИКАЗ 03-02-94/1 01.09.2023

    О назначении ответственного за организацию профориентационной

работы

    С целью формирования у учащихся осознанного

профессионального самоопределения, соответствующего индивидуальным

особенностям каждого ученика и потребностям общества в кадрах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Ростовскую Е.Т. ответственной

за профориентационную работу в школе;

2. Ростовской Е.Т. ответственной за профориентационную работу в школе,

Поведа В.В. педагогу-организатору, разработать программу

профориентационной работы на 2023- 2024 учебный год;

3. Ростовской Е.Т. ответственной за профориентационную работу в школе,

Поведа В.В. педагогу-организатору, -  разработать план

профориентационной работы на 2023- 2024 учебный год;

4. Ростовской Е.Т. ответственной за профориентационную работу в школе -

оборудовать стенд по профориентации и обновлять его не реже одного

раза в четверть.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:         Ростовский С.В.